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NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér thirrjen e mbledhjes t& Asamblesé s& Personelit Akademik té Fakultetit t&
Drejtésisé pér zgjedhjen e kandidatit pér anétar t& KLP.

Drejtuar: Personelit Akademik t& Fakultetit t& Drejtésisé.

Bazuar né ligjin 115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes s¢ Sistemit t& Drejtésis€” neni 140,
vendimi numer 2 daté 22.07.2021 Sekretari i Pérgjithshém i Kuvendit t& Shqipérisé “Pér
shpalljen e vendeve vakante pér kandidatét nga trupa e pedagogéve t& fakulteteve té
Drejtésisé dhe té shkollés s& Magjistraturés pér anétaré t& Késhillit t& Larté Gjygjésoré dhe
Késhillit t&¢ Larté t& Prokurorisé. Dekani i Fakultetit t& Drejtésisé “Universiteti Luigj
Gurakuqi” Shkoder shpall, thirrjen ¢ mbledhjes s&¢ Asambles¢ t€ Personelit Akademik t&
Fakultetit pér zgjedhjen e kandidatit pér anétar t& KLP-s&.

Mbledhja mbahet ditén e mérkuré daté 22.09.2021 ora 11:30, n& ambientet e Fakultetit t&
Drejtésisé.
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vendimi numer 2 dats 22.07.2021 Sekretarl i [ rguthshém 1 Kuvendlt t& Shqi S “Py

shpalljen e vendeve vakante pér kandldatét nga trupa e pedagogéve t& fakulteteve. :
Drejtésisé dhe t& shkollés sé Magustraturés per anétaré té}KeShllht t& Lartg Gjygiésoré dhe |
Késhillit t& Larté t& Prokurorisé. Dekani i Fakultetit & Drejtésis¢ “Universiteti Luigj ‘
Gurakuqi” Shkoder shpall, th'irr_]en ¢ mbledhjes s& Asamblesé t& Personelit Akademlk te

Fakultetit pér zgjedhjen e kandidatit pér anétar t&¢ KLGJ-sé. 5~ {1
Mbledhja mbahet ditén e merkuré dats 22 09.2021 ora 11:30, né¢ ambientet e Fakultetit @ ..
Drejtésisé.
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